
.     

DOTACJE NA INNOWACJE – INWESTUJEMY W WASZĄ PRZYSZŁOŚĆ 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego 

Innowacyjna Gospodarka Działanie 8.3- Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – elnclusion 

 

1 
 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 69922-2014 z dnia 2014-03-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Brzeźnio 

I. Przedmiotem zamówienia jest: 1. Przyłączenie do publicznej sieci Internet na okres realizacji projektu 

wskazanych przez Zamawiającego 65 lokalizacji Beneficjentów końcowych będących gospodarstwami 

domowymi. Zapewnienie dostępu do... 

Termin składania ofert: 2014-03-11  

 

Brzeźnio: Usługa dostawy sygnału internetowego wraz  

z podłączeniem do sieci Beneficjentów końcowych oraz jednostek 

podległych w ramach realizacji projektu pt.: Stop wykluczeniu 

cyfrowemu w Gminie Brzeźnio 

Numer ogłoszenia: 179770 - 2014; data zamieszczenia: 28.05.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 69922 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Brzeźnio, ul. Wspólna 44, 98-275 Brzeźnio, woj. łódzkie, tel. 043 

8203026, 043 8203024, faks 043 8203671. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa dostawy sygnału internetowego 

wraz z podłączeniem do sieci Beneficjentów końcowych oraz jednostek podległych w ramach 

realizacji projektu pt.: Stop wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Brzeźnio. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=69922&rok=2014-03-03


.     

DOTACJE NA INNOWACJE – INWESTUJEMY W WASZĄ PRZYSZŁOŚĆ 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego 

Innowacyjna Gospodarka Działanie 8.3- Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – elnclusion 

 

2 
 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: I. Przedmiotem zamówienia jest: 1. Przyłączenie do 

publicznej sieci Internet na okres realizacji projektu wskazanych przez Zamawiającego 65 lokalizacji 

Beneficjentów końcowych będących gospodarstwami domowymi. Zapewnienie dostępu do sieci 

Internet dla 65 Beneficjentów końcowych oraz 6 jednostek podległych (łącznie 7 lokalizacji) poprzez 

zastosowanie dostępnych i osiągalnych rozwiązań technologicznych (systemy przewodowe, 

systemy bezprzewodowe). 2. Minimalna przepływność dostarczonego łącza dla pojedynczego 

beneficjenta musi posiadać przepustowość 2MB/s (do użytkownika) / 512Kb/s (od użytkownika), 

natomiast do jednostek podległych 4MB/s (do użytkownika) / 512Kb/s (od użytkownika).  

3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SIWZ. Dostarczane 

materiały i urządzenia służące podłączeniu do sieci muszą być fabrycznie nowe i nie używane.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 72.40.00.00-4, 72.31.80.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka Działanie 8.3- 

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - elnclusion. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.05.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 INM Sp. z o.o., ul. Wodociągowa 25 lok. 2, 11-500 Giżycko, kraj/woj. warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 121670,73 PLN. 



.     

DOTACJE NA INNOWACJE – INWESTUJEMY W WASZĄ PRZYSZŁOŚĆ 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego 

Innowacyjna Gospodarka Działanie 8.3- Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – elnclusion 

 

3 
 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 148185,00 

 Oferta z najniższą ceną: 148185,00 / Oferta z najwyższą ceną: 148185,00 

 Waluta: PLN. 

 

           Wójt Gminy 

  /-/ mgr Dorota Kubiak 

Kierownik Zamawiającego 


